Montageanleitung FB                     V1.0.0
CombiStar Fernwärmeboiler
Baureihe FB
Montageanleitung
Typ: FWF 40 D (intern: FBH-040-D)
           FWF 50 D (intern: FBH-050-D)
FWN 80 D (intern: FBH-080-D)
FWN 100 D (intern: FBH-100-D)
FWN 120 D (intern: FBH-120-D)
1.) Lieferumfang:
Fernwärme-Boiler mit vormontierter Anschlussgruppe
Sichtabdeckungen RAL9002 Struktur
Beipack (Anschlussmaterial)